
有効期限：2018年4月27日　317-0903-1006-13TACホームページ▶ http://www.tac-school.co.jp/

2018年合格目標 

ビジ法 3級・2級 春の早割キャンペーン

知財 3級・2級 春の早割キャンペーン

● 3・2級ステップ合格本科生
● 3・2級ダブル合格本科生

※「ビジ法」は「ビジネス実務法務検定試験®講座」、「知財」は「知的財産管理技能検定®」の略称です（以下同様）。    

◎早割キャンペーン対象コースはすべて入会金（￥10,000・税込）が免除となります。　
◎当チラシ記載の受講料は、ビジ法「1級早割キャンペーン」対象商品（★１）および知財「問題集無」コース（★２）を除き、教材費・消費税が含まれます。なお、受講料はすべて消費税率８％で掲載しています（平成29年12月1日現在）。
今後の消費税率の変更などにより、受講料等が変わる可能性があります。    

※各キャンペーンとも、指定の各期間内にＴＡＣ各校受付窓口、郵送にて申込手続をお済ませください（郵送の場合は締切日消印有効）。期日を過ぎますと各キャンペーン（および期間限定割引制度）が適用になりませんので、早めのお手続きをお
願いいたします。特にＴＡＣ各校窓口でのお申込みの場合、期間終了直前は混雑する場合がございますので、お早めにお申込みください。    
※ビジ法「1級早割キャンペーン」の「進級割引」対象商品を除き、e受付のご利用が可能です。    
※「早割キャンペーン」は、「受験経験者割引（ビジ法3・2級のみ、期間限定）」「株主優待券」「ＴＡＣ取扱代理店（大学生協・書店等）割引」「日商ステップアップ割引」「ＮＥＸＴ割引」「法人割引」「他資格受講者割引（ビジ法⇔知財）」のうち、いず
れか１つとの併用が可能です。その他割引制度との併用はできません。また、e受付でお申込みいただく場合、割引の併用はできません。    
※「早割キャンペーン」の対象コースは、上記記載の各コースのみとなります。「ビジ法３級＆簿記３級合格パック」「知財３級＆簿記３級合格パック」は、いずれも早割キャンペーンの対象外です。    
※ＴＡＣ提携校でお申し込みの場合、詳細は直接各提携校へお問合せください。    

■受講相談はこちらから

受付時間…9：30～19：00（月～金）／9：30～18：00（土・日・祝）　※年末年始は短縮営業・休業がございます。詳細はTACホームページをご確認ください。

ゴ ウ カ ク 　  イ イ ナ

春の早割
C A M P A I G N

期間限定

ビジネス実務法務検定試験®講座・知的財産管理技能検定®講座

通常受講料より
ビジ法（受験経験者割引込み）
12,000円OFF！

知財
8,000円OFF！

第1弾
2017年12月1日（金）～2018年2月28日（水）

通常受講料より

10,000円OFF！

第2弾
2018年3月1日（木）～2018年3月16日（金）

通常受講料より

6,000円OFF！
2017年12月1日（金）～2018年3月31日（土）

通常受講料より

最大7,000円OFF！
● 2級合格総合本科生
● 2級合格本科生

● 3級合格本科生

ビジ法3級・2級限定！ ビジ法受験経験者にお得な「受験経験者割引」を、
早割キャンペーン第１弾と同時に実施！！
ビジ法3・2級の「再受講割引」もしくは「春の早割第１弾」受講料からさらに2,000円OFF！

さらに！
1級に限り
「進級割引制度」と
早割が併用OK！

最
大

最
大

3月目標 7月目標
2017年12月13日（水）～2018年1月31日（水）

通常受講料より

8,000円OFF！
2018年2月22日（木）～2018年4月27日（金）

通常受講料より

8,000円OFF！最
大

最
大

対象
● 1級合格総合本科生
● 1級合格本科生
　

対象

対象

ビジ法 1級 
春の早割キャンペーン

● 3・2級ステップ合格本科生（テキスト付・問題集付）
● 3・2級ステップ合格本科生（テキスト付・問題集無）
● 2級ダイレクト本科生（テキスト付・問題集付）
● 2級ダイレクト本科生（テキスト付・問題集無）
● 2級合格本科生（テキスト付・問題集付）
● 2級合格本科生（テキスト付・問題集無）
● 3級合格本科生（テキスト付・問題集付）
● 3級合格本科生（テキスト付・問題集無）

0120-443-411通話無料

■資料請求・お問合せはこちらから

0120-509-117通話無料

最
大

最
大



期間限定 ビジネス実務法務検定試験®講座

第1弾
2017年12月1日（金）～2018年2月28日（水）

春の早割

181-501

181-511

181-521

183-601

183-611

183-621

181-201

181-211

181-221

181-231

181-241

181-251

181-301

181-311

181-321

¥64,000 

¥71,000 

¥66,000 

¥66,000 

¥73,000 

¥68,000 

¥53,000 

¥59,000 

¥55,000 

¥45,000 

¥50,000 

¥47,000 

¥25,000 

¥30,000 

¥26,000 

¥54,000 

¥61,000 

¥56,000 

¥56,000 

¥63,000 

¥58,000 

¥45,000 

¥51,000 

¥47,000 

¥38,000 

¥43,000 

¥40,000 

¥18,000 

¥23,000 

¥19,000 

181-502

181-512

181-522

183-602

183-612

183-622

181-202

181-212

181-222

181-232

181-242

181-252

181-302

181-312

181-322

¥58,000 

¥65,000 

¥60,000 

¥60,000 

¥67,000 

¥62,000 

¥48,000 

¥54,000 

¥50,000 

¥41,000 

¥46,000 

¥43,000 

¥19,000 

¥24,000 

¥20,000 

教室講座・個別DVD講座

DVD通信講座

Web通信講座

教室講座・個別DVD講座

DVD通信講座

Web通信講座

教室講座・個別DVD講座

DVD通信講座

Web通信講座

教室講座・個別DVD講座

DVD通信講座

Web通信講座

教室講座・個別DVD講座

DVD通信講座

Web通信講座

3・2級ダブル合格
本科生

3・2級ステップ合格
本科生

2級合格総合本科生

2級合格本科生

3級合格本科生

（※2級対策は12月合格目標です）

コース名 学習メディア 通常受講料

コースNo. キャンペーン受講料 コースNo. キャンペーン受講料

春の早割キャンペーン
第2弾

2018年3月1日（木）～2018年3月16日（金）

春の早割キャンペーン

ビジネス実務法務検定試験®講座　2018年7月目標 「3級・2級 春の早割キャンペーン」

ビジ法「受験経験者割引」でさらにおトク！
受験経験者割引とは
過去にビジネス実務法務検定試験®を受験したことがある方を対象とした割引制度です。過去に受験された時のビジネス実務法務
検定試験®の「受験票」または「成績票」の提示が必要です（郵送申込の場合はコピーを申込書に添付）。

期間限定 
2017/12/1（金）～2018/2/28（水）

割引内容

対象コース

【事務局連絡事項】

「春の早割第１弾」または「再受講割引」受講料から2,000円OFF

3級、2級、3・2級ダブル、3・2級ステップの「早割キャンペーン」または「再受講割引」対象の全コース

①申込は早割または再受講割引コード　　②割引コード：15　備考欄：受験経験者割 

※割引制度等の詳細は、当チラシ１ページ下段をご確認ください。

ビジ法 再受講割引

ビジ法 受験経験者割引

2,000円OFF！
【対象】過去に「再受講割引制度」対象コースを受講された方
※対象コース、受講料の詳細はパンフレットをご覧ください。 

ビジ法 3・2級 春の早割キャンペーン第１弾
【対象】上記「春の早割キャンペーン第１弾」対象コースをこれから申込む方
※既にお申込済の方について、遡っての返金等の対応は致しかねます。

or



2017年12月1日（金）～2018年3月31日（土）

182-101

182-111

182-121

182-131

182-141

182-151

¥120,000 

¥128,000 

¥123,000 

¥110,000 

¥118,000 

¥113,000 

¥113,000 

¥121,000 

¥116,000 

¥103,000 

¥111,000 

¥106,000 

教室講座・個別DVD講座

DVD通信講座

Web通信講座

教室講座・個別DVD講座

DVD通信講座

Web通信講座

１級合格総合本科生

１級合格本科生

コース名 学習メディア 通常受講料

コースNo. キャンペーン受講料

春の早割キャンペーン

2017年12月1日（金）～2018年3月31日（土）

182-107

182-117

182-127

182-137

182-147

182-157

¥105,500 

¥112,500 

¥108,000 

¥97,000 

¥104,000 

¥99,500 

¥98,500 

¥105,500 

¥101,000 

¥90,000 

¥97,000 

¥92,500 

教室講座・個別DVD講座

DVD通信講座

Web通信講座

教室講座・個別DVD講座

DVD通信講座

Web通信講座

１級合格総合本科生
【進級割引】

１級合格本科生
【進級割引】

コース名 学習メディア 進級割引受講料

コースNo. キャンペーン受講料

春の早割キャンペーン＋進級割受講料

ビジネス実務法務検定試験®講座　2018年7月目標 「1級 春の早割キャンペーン」

▼過去にTACで「2級本科生」を含む各種本科生をご受講いただいたことのある方 

過去にTACで「2級本科生」を含む各種本科生
を受講されたことのある方を対象として、1級
へのステップアップを応援する割引制度です。
この他に、「3級本科生」を受講されたことのあ
る方が2級へステップアップする際にも「進級
割引」が適用されます。   
 

3・2級合格コースA／3・2級合格コースB／3・2級本科生A／3・2級本
科生B／3・2級ダブル合格本科生（資料通信講座を除く）／3・2級ステッ
プ合格本科生／2級合格コースS／2級入門本科生／2級入門合格本科
生／2級合格コース／2級本科生／2級合格本科生（2級のための3級復
習講義付き）／2級合格本科生／2級合格総合本科生  

進級割引制度とは 過去に受講されたコース
（1級へのステップアップの場合）

進級割引対象コース
（1級の場合）

1級合格総合本科生
1級合格本科生

1級合格（総合）本科生申込者限定！

1級論証集セレクト１００
六法の持込みが許されている1級試験※（論述式問題）攻略のポイントは、条文の丸暗
記ではなく、問題文の事例をどの条文に“あてはめる”かの判断です。この“あてはめ
る”が苦手な受験生の声にお応えしてTACビジネス実務法務検定試験®講座では『１級
論証集セレクト100』をご用意しました！ 
『１級論証集セレクト100』は、2018年目標「1級合格（総合）本科生」をお申込みの方限
定の教材です。1級試験（論述問題）攻略に是非ご活用ください！！
※持込み可の六法は、判例のついていない法令集（六法全書等）で書き込みのない市販の書籍（ただし、電子版は不
可）となっております（受験要項より）。 

★１ 上記「ビジ法1級早割キャンペーン」対象商品においては、使用教材のうち「1級公式問題集」（発売元／東京商工会議所）に限り別売となります。
※割引制度等の詳細は、当チラシ１ページ下段をご確認ください。

※「進級割引」対象商品は、「e受付」および「TAC取扱代理店（大学生協・書店等）割引」をご利用いただくことができません。

論点の急所となる部
分を太字で強調して
掲載！

前提となる典型事例
を掲載論理の流れ
をイメージできる！

TACが
セレクトした
100論証で
論述問題を
攻略！


