

通常受講料より

ごう (受験経験者割引込み)

最**8,000**円OFF!

※「ビジ法」は「ビジネス実務法務検定試験®講座」、「知財」は「知的財産管理技能検定®」の略称です(以下同様)。

ビジ法 3級・2級 春の早割キャンペーン

第1弾

2017年12月1日(金)~2018年2月28日(水)

通常受講料より

0,000円OFF!

第2弾

2018年3月1日(木)~2018年3月16日(金)

通常受講料より



- 3・2級ステップ合格本科生 2級合格総合本科生 3級合格本科生
- 3・2級ダブル合格本科生 2級合格本科生

2017年12月1日(金)~2018年3月31日(土)

通常受講料より



- 1級合格総合本科生
- 1級合格本科生

さらに!

ビジ法3級・2級限定! ビジ法受験経験者にお得な「受験経験者割引」を、 早割キャンペーン第1弾と同時に実施!!

ビジ法3・2級の「再受講割引」もしくは「春の早割第1弾」受講料からさらに2.000円OFF!

1級に限り 「進級割引制度」と 早割が併用OK!

知財 3級・2級 春の早割キャンペーン

3月目標

2017年12月13日(水)~2018年1月31日(水)

通常受講料より

聚**8,000**円OFF!

2018年2月22日(木)~2018年4月27日(金)

通常受講料より

髮**8,000**円OFF!



- 3・2級ステップ合格本科牛(テキスト付・問題集付)
- 3・2級ステップ合格本科生(テキスト付・問題集無)
- 2級ダイレクト本科生(テキスト付・問題集付)
- 2級ダイレクト本科生(テキスト付・問題集無)
- 2級合格本科生(テキスト付・問題集付) 2級合格本科生(テキスト付・問題集無)
- 3級合格本科生(テキスト付・問題集付)
- 3級合格本科生(テキスト付・問題集無)

 $Q_{\mathbf{k}}$

◎早割キャンペーン対象コースはすべて入会金(¥10.000・税込)が免除となります。

- ○当チラシ記載の受講科は、ビジ法「1級早割キャンペーン)対象商品(★1)および知財「問題集無」コース(★2)を除き、教材費・消費税が含まれます。なお、受講料はすべて消費税率8%で掲載しています(平成29年12月1日現在)。 今後の消費税率の変更などにより、受講料等が変わる可能性があります。
- ラ後の消費が率の変更体により、交換料等が変更や同じにかのなり。
 ※各キャンペーンとも、指定の各期間内にTAC各校受付窓口、郵送にて申込手続をお済ませください(郵送の場合は締切日消印有効)。期日を過ぎますと各キャンペーン(および期間限定割引制度)が適用になりませんので、早めのお手続きをお願いいたします。特にTAC各校窓口でのお申込みの場合、期間終了直前は混雑する場合がございますので、お早めにお申込みください。
 ※ビジ法「級早割キャンペーン」の「進級割引」対象商品を除き、e受付のご利用が可能です。
 ※「早割キャンペーン」は、「受験経験者割引(ビジ法>2級のみ、期間限定)」「株主保待券」「TAC取扱代理店(大学生協・書店等)割引」「日商ステップアップ割引」「NEXT割引」「法人割引」「他資格受講者割引(ビジ法⇔知財)」のうち、いずれ割けの作用が可能です。
 ※「早割キャンペーン」は、「受験経験者割引(ビジ法>2級のみ、期間限定)」「株主保待券」「TAC取扱代理店(大学生協・書店等)割引」「日商ステップアップ割引」「NEXT割引」「法人割引」「他資格受講者割引(ビジ法⇔知財)」のうち、いずれ割けの作用が可能です。その他割引制度との併用はできません。
 ※「早割キャンペーン」の対象コースは、上記記載の各コースのみとかけます。「ビジ法3級&簿記3級合格パック」「知財3級&簿記3級合格パック」は、いずれも早割キャンペーンの対象外です。
 ※TAC提携校でお申し込みの場合、詳細は直接各提携校へお問合せください。

受講相談はこちらから

資料請求・お問合せはこちらから

受付時間…9:30~19:00(月~金)/9:30~18:00(土・日・祝) ※年末年始は短縮営業・休業がございます。詳細はTACホームページをご確認ください。

資格の学校

TACホームページ▶ http://www.tac-school.co.jp/ TAC

ビジネス実務法務検定試験®講座 2018年7月目標 [3級・2級 春の早割キャンペーン]

	学習メディア	通常受講料	春の早割キャンペーン		春の早割キャンペーン	
コース名			第1弾 2017年12月1日(金)~2018年2月28日(水)		第2弾 2018年3月1日(木)~2018年3月16日(金)	
			コースNo.	キャンペーン受講料	コースNo.	キャンペーン受講料
3・2級ダブル合格 本科生	教室講座·個別DVD講座	¥64,000	181-501	¥54,000	181-502	¥58,000
	DVD通信講座	¥71,000	181-511	¥61,000	181-512	¥65,000
	Web通信講座	¥66,000	181-521	¥56,000	181-522	¥60,000
3・2級ステップ合格 本科生 (※2級対策は12月合格目標です)	教室講座·個別DVD講座	¥66,000	183-601	¥56,000	183-602	¥60,000
	DVD通信講座	¥73,000	183-611	¥63,000	183-612	¥67,000
	Web通信講座	¥68,000	183-621	¥58,000	183-622	¥62,000
2級合格総合本科生	教室講座·個別DVD講座	¥53,000	181-201	¥45,000	181-202	¥48,000
	DVD通信講座	¥59,000	181-211	¥51,000	181-212	¥54,000
	Web通信講座	¥55,000	181-221	¥47,000	181-222	¥50,000
2級合格本科生	教室講座·個別DVD講座	¥45,000	181-231	¥38,000	181-232	¥41,000
	DVD通信講座	¥50,000	181-241	¥43,000	181-242	¥46,000
	Web通信講座	¥47,000	181-251	¥40,000	181-252	¥43,000
3級合格本科生	教室講座·個別DVD講座	¥25,000	181-301	¥18,000	181-302	¥19,000
	DVD通信講座	¥30,000	181-311	¥23,000	181-312	¥24,000
	Web通信講座	¥26,000	181-321	¥19,000	181-322	¥20,000

ビジ法「受験経験者割引」でさらにおトク! 期間に 2017/1 2017/12/1(金)~2018/2/28(水)

受験経験者割引とは

過去にビジネス実務法務検定試験®を受験したことがある方を対象とした割引制度です。過去に受験された時のビジネス実務法務 検定試験®の「受験票」または「成績票」の提示が必要です(郵送申込の場合はコピーを申込書に添付)。

割引内容	「春の早割第1弾」または「再受講割引」受講料から2,000円OFF			
対象コース	3級、2級、3・2級ダブル、3・2級ステップの「早割キャンペーン」または「再受講割引」対象の全コース			
【事務局連絡事項】	①申込は早割または再受講割引コード ②割引コード:15 備考欄:受験経験者割			

ビジ法 3・2級 春の早割キャンペーン第1弾

【対象】上記「春の早割キャンペーン第1弾」対象コースをこれから申込む方 ※既にお申込済の方について、遡っての返金等の対応は致しかねます。



ビジ法 再受講割引

【対象】過去に「再受講割引制度」対象コースを受講された方 ※対象コース、受講料の詳細はパンフレットをご覧ください。



ビジ法 受験経験者割引

ビジネス実務法務検定試験®講座 2018年7月目標「1級 春の早割キャンペーン」

コース名	学習メディア	通常受講料	春の早割キャンペーン 2017年12月1日(金)~2018年3月31日(土)	
			コースNo.	キャンペーン受講料
1級合格総合本科生	教室講座·個別DVD講座	¥120,000	182-101	¥113,000
	DVD通信講座	¥128,000	182-111	¥121,000
	Web通信講座	¥123,000	182-121	¥116,000
1級合格本科生	教室講座·個別DVD講座	¥110,000	182-131	¥103,000
	DVD通信講座	¥118,000	182-141	¥111,000
	Web通信講座	¥113,000	182-151	¥106,000

▼過去にTACで「2級本科生」を含む各種本科生をご受講いただいたことのある方

コース名	学習メディア	進級割引受講料	春の早割キャンペーン+進級割受講料 2017年12月1日(金)~2018年3月31日(土)	
			コースNo.	キャンペーン受講料
1級合格総合本科生 【進級割引】	教室講座·個別DVD講座	¥105,500	182-107	¥98,500
	DVD通信講座	¥112,500	182-117	¥105,500
	Web通信講座	¥108,000	182-127	¥101,000
1級合格本科生 【進級割引】	教室講座·個別DVD講座	_¥97,000	182-137	¥90,000
	DVD通信講座	¥104,000	182-147	¥97,000
	Web通信講座	_¥99,500	182-157	¥92,500

^{※「}進級割引」対象商品は、「e受付」および「TAC取扱代理店(大学生協・書店等)割引」をご利用いただくことができません。

進級割引制度とは

過去にTACで「2級本科生」を含む各種本科生を受講されたことのある方を対象として、1級へのステップアップを応援する割引制度です。この他に、「3級本科生」を受講されたことのある方が2級へステップアップする際にも「進級割引」が適用されます。

過去に受講されたコース (1級へのステップアップの場合)

3・2級合格コースA/3・2級合格コースB/3・2級本科生A/3・2級本科生B/3・2級ダブル合格本科生(資料通信講座を除く)/3・2級ステップ合格本科生/2級合格コースS/2級入門本科生/2級入門合格本科生/2級合格コース/2級本科生/2級合格本科生(2級のための3級復習講義付き)/2級合格本科生/2級合格総合本科生



進級割引対象コース (1級の場合)

1級合格総合本科生 1級合格本科生

TACが セレクトした

1級合格(総合)本科生申込者限定!

1級論証集セレクト100

六法の持込みが許されている1級試験*(論述式問題)攻略のポイントは、条文の丸暗記ではなく、問題文の事例をどの条文に"あてはめる"かの判断です。この"あてはめる"が苦手な受験生の声にお応えしてTACビジネス実務法務検定試験®講座では『1級論証集セレクト100』をご用意しました!

『1級論証集セレクト100』は、2018年目標「1級合格(総合)本科生」をお申込みの方限 定の教材です。1級試験(論述問題)攻略に是非ご活用ください!!

※持込み可の六法は、判例のついていない法令集(六法全書等)で書き込みのない市販の書籍(ただし、電子版は不可)となっております(受験要項より)。

(現は・その極限連絡)

1. 裏面の開版 (現はりち命)

1. 裏面の開版 (現はりち命)

1. 裏面の開版 (現はりち命)

本作において、超振階の(収低)が め)の点面をすることができるか、「規則」に指
連絡を上したが一般ので加えた。よれが出意を表の内容の主要な影かとし、この点にで
とが一般の可能を上は、まませい事業を表の内容の主要な影かとし、この点にで
とが一般の可能を上は、まませい事業を表の内容の主要な影かとし、この点にで
とが一般の可能を上して自然を表した。との点になると
一般のにはしては、この点にからない。主義機構をしないて、
活動(必は1日とはして自然を表した。との点になった。との点になった。
一般の場としたりた。表現の表の情報を主に対して、(日に 40年 ままが を考えた 人」 には、日本の音楽を記して、 人」 には、日本の主に対して、 人」 には、日本の主に対し、 日本の主に対し、 日本の主に

★1 上記「ビジ法1級早割キャンペーン」対象商品においては、使用教材のうち「1級公式問題集」(発売元/東京商工会議所)に限り別売となります。
※割引制度等の詳細は、当チラシ1ページ下段をご確認ください。